
М инистерство социальной политики Нижегородской области

Государственное бюджетное учреждение 
«Нижегородский дом-интернат для ветеранов войны и труда»

ПРИКАЗ
от /А. М Л  /

Об утверждении учетной политики

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 N 402-ФЗ, Приказом 
Минфина России от 01.12.2010 N 157н, Приказом Минфина России от 16.12.2010 N 
174н, Приказом Минфина России от 25.03.2011 N ЗЗн, федеральными стандартами 
бухгалтерского учета для организаций государственного сектора, Налоговым 
кодексом РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Учетную политику для целей бухгалтерского учета, 
приведенную в Приложении N 1 к настоящему Приказу.

2. Установить, что Учетная политика применяется с 01.01.2019 и во все 
последующие отчетные периоды с внесением в нее необходимых изменений и 
дополнений.

3. Ознакомить с Учетной политикой всех работников учреждения, имеющих 
отношение к учетному процессу.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на главного 
бухгалтера Жукарину Ю.А.

Директор С.В. Зайцев

С приказом ознакомлена Ю.А. Жукарина


